m
ркц l прOгрЕЕЕ

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
(РАКЕТНО_КОСМИЧЕСКИЙ ЦННТР КПРОГРЕССD

(АО (РКЦ (ПРОГРЕССu)

Ул. 3емеца, д.18, г. Самара, 443009, тел, (846) 955-13-61, факс (846) 992-65-,l8, E-mail: mail@samspace.ru
окпо 43892776, инн 6312139922, кпп 997450001

tirllщdzNg
На Ng Руководителю компании (Невент))

Пустошкину В. В.

Уважаемьlй Вадим Викторович !

Акционерное общество <<Ракетно-космический центр <Прогресс> (АО

кРКЦ Прогресс>) выражает благодарность Компании <<Невент) за органи-

зацию и проведение корпоративного мероприятия, посвященного слету

молодых специалистов в честь 125-летия ракетно-космического центра.

Комплексная программа обучения корпоративной культуре повысила эф-

фективность межпичностных отношений мех<,цу сотрудниками и раскрьlла

потенциал каж,дого участника.

Компания <<Невент>> ответственно принялась за реализацию нашего

проекта, оперативно реагировала на наши запросы и позволила ощутить

максимальную легкость в подготовке к мероприятию, Эти факторы заста-

вили нас полностью положиться на профессионалов и доверить им орга-

низацию нашего мероприятия,

Комплексная программа тимбилдинга, реализованная командой ком-

пании <<Невент>, состояла из 3-х больших блоков, включающих в себя:

Корпоративный тренинг <<Проектное бюро>, Инженерный тимбилдинг

<<П/lащина Голдберга <<В движении) и активный Тимбилдинг-квест на при-

роде <<Начни с себя>>. Более 100 молодых специалистов и их наставников,

приняли активное участие в ка>цдой программе, несмотря на усталость и,

по-настояIлему, зимний мороз. Воодушевляет профессионализм сотрудни-

КОВ КОМпаНИИ (Невент>, которые смогли (завладеть) вниманием и, самое

главное, интересом работников нашего предпри ятия.

Одним из главный показателей качественно проделанной работы ком-

ПаНИИ <<Невент> является эмоциональная составляющая, ведь наши со-

трудники до сих пор с теплом говорят о прошедшем слете, проведенном в

таком <<необычном> формате.

С уверенностью можем сказать о том, что будем рады еще ни раз по-

работать с компанией <<Невент>>, настоящими профессионалами своего

дела.

с)ё
кий

0^ t

ч;,'+;
(1

С уважением,

3ам, генерального ди
по персоналу

С. В. Пронин
кадроВ

Исп.: А. И. Устинов ,2961 ,т.228-57-67